Band III., Nr. 827, Seite 321-322

Graf Gottfried von Vaihingen überträgt auf Bitten seines Dienstmannes Berthold von Flehingen die in Gemeinschaft mit dessen Gattin Werentrud in seine Hand gegebenen Eigengüter derselben in Bruchsal der Kirche in Speyer, um solche gegen eine jährliche ewige Fruchtgilte an das Kloster Maulbronn zu verleihen.

Ohne Ortsangabe, 1233.

In nomine domini. Ego Gotfridus, comes de Vehingen, universitati presentium et futurorum presentem litteram inspicienti geste rei noticiam. Affectu pietatis exigente quo Bertholdus de Vlehenen et uxor eius Werentrudis, homines mei, domum Mullenbrunnen semper dilexerunt, ut isdem affectus efficaciter probaretur, universa bona que predictam Werentrudim mero iure proprietatis in Brüssel contingebant, cum manu mariti sui Bertholdi, hominis mei, in manus meas dederunt, tali videlicet intentione, quod predicta predia per me Spirensi ecclesie mitterentur, ut ad ipsam Spirensis ecclesiam predicta predia quadam proprietatis ratione spectare dinoscerentur et fratres Mullenbrunnenses ibidem ipsa predia ab ecclesia Spirensi iure hereditario reciperent et annuatim dicti fratres duo maltra tritici, in remedium et memoriam predictorum hominum meorum, in receptaculum conventus Spirensis representarent. Ego vero, tam pium desiderium non respuens, idonee petitioni ipsorum pium prebui assensum et de bona voluntate mea prefata predia per manus Eberhardi, liberi de Bugingin¹, ecclesie transmisi Spirensi, dictis fratribus de Mullenbrunne ibidem presentibus et taxationem supradictam firme promittentibus, scilicet quod singulis annis rite perpetuo duo maltra tritici ecclesie Spirensi dare teneantur dicta predia capitulo consentiente Spirensi iure hereditario receperunt possidenda. Igitur ut hec tam legitima et rationabilis ordinatio nulla in posterum possit calumpnia, tergiversatione vel improbitate convelli, hanc cedula, sigillo meo munitam, duobus adhuc sigillis, id est abbatis de Mullenbrunne et capituli Spirensis, apponendis, testibus nichilominus adnotatis, tradidi pretaxato in testimonium Mullenbrunnensi cenobio.

 Testes sunt hii: Eberhardus liber de Bugingin, Gerlacus

¹Wird, wenn es kein abgegangener Ort, in dem südwestlich von Bruchsal gelegenen Büchenau, oder in Büchig nördlich von Bretten und südwestlich von Flehingen zu suchen sein. Buggingen zwischen Freiburg und Basel, das lautverwandte Bogingen (Ober- und Unterboihingen bei Nürtingen) u.a. sind viel zu weit entfernt. Vgl. auch Büchen, Ohlsbach, OG.

II

de Illingin, Otto et frater eius Vlricus de Ubtingin² et miles quidam cognomine Keiso, Svlicherus de Grauingen³, Druchelarus miles, Bertholdus prior, cognomine Munt, et monachus de Mulenbrunne.